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Miljöpartiet de gröna i Heby kommun 2026 (foto: Matilda Lööv) 

Miljöpartiet i Heby: Satsar på kulturskola och ekologisk mat - presenterar 

ny valsedel inför 2026 

Miljöpartiet de gröna i Heby kommun presenterar idag sin valsedel och sina prioriterade frågor inför 

valet 2026, med tydligt fokus på två områden: 

• att stärka barns och ungas möjligheter   

• att höja ambitionerna i kommunens miljöarbete 

Partiet vill bland annat kraftigt öka andelen ekologisk mat i kommunens verksamheter. Målet är att nå 

40 procent ekologiskt före mandatperiodens slut. Ett annat mål är att stoppa neddragningar i 

kulturskolan och på sikt bygga ut verksamheten. 

– Kulturskolan är en av de viktigaste investeringarna vi kan göra för våra barn och unga. Samtidigt 

behöver vi höja tempot i miljöarbetet, säger Mikael Forsberg, tredjenamn på valsedeln.  



 
 
Partiet lyfter behovet av bättre kollektivtrafiklösningar för landsbygden och kopplar ihop miljö- och 

beredskapsfrågor i en tid av ökad oro i omvärlden. 

– Miljöfrågor är också beredskapsfrågor. Ett hållbart samhälle står starkare och är mer robust när 

kriser och utmaningar drabbar oss, också på lokal nivå, säger Lena Johansson, andranamn på 

valsedeln. 

Miljöpartiet betonar även vikten av ett öppet och inkluderande samhälle, där mångfald ses som en 

tillgång för kommunen. 

 

- Vi går till val på att göra Heby till en mer rättvis och hållbar kommun, där vi tar ansvar för både 

människor och miljö. Det handlar om att investera långsiktigt i det som håller ihop samhället, från 

skola och kultur till natur och gemensamma resurser, säger Daniel Steinmo, förstanamn på valsedeln.  

Vi kommer att driva följande frågor i valrörelsen: 

● Värna och utveckla Kulturskolan 

Under de senaste åren har Heby kommun utvecklat sin verksamhet från musikskola till en 

kulturskola med verksamhet inom bland annat teater och dans. Nu är denna verksamhet hotad 

och vi vill att man i ett första skede säkerställer att verksamheten kan fortsätta i nuvarande 

form. I framtiden vill vi också ge kulturskolan förutsättningar att utvecklas så att fler barn och 

unga kan delta. Att bevara kulturskolan är att ge barn och unga en rolig och meningsfull fritid 

och samtidigt ett sätt att stärka deras möjligheter att lyckas i skolan. 

● Mer ekologisk mat 

På grund av de ökande livsmedelspriserna har målet för andel ekologiska råvaror i våra 

kommunala kök sänkts till drygt 20 %. Vi vill öka detta och sikta på 40 % i slutet av 2030. 

Maten vi serverar våra barn och äldre ska vara fri från PFAS och andra gifter och ekologiskt 

odlade råvaror är det enda sättet att säkerställa det.    

● Hållbara resor för en levande landsbygd  

Vi vill se ett ökat resande med allmänna färdmedel och som en förutsättning måste 

länsbussarna på ett smidigt sätt komma ända in till Uppsala C. Att bygga spårvägen i Uppsala 

tror vi är rätt väg att utveckla stadens kommunikationer och genom att minska trängseln vid 

Uppsala C kommer vi att se positiva effekter även på resandet i vår kommun. Det ska gå 

snabbt och smidigt att ta sig in till stan! 

● Miljöfrågor är beredskapsfrågor – beredskapsfrågor är miljöfrågor 

De senaste åren tar beredskapsfrågor alltmer plats i den allmänna debatten och ibland på 

bekostnad av miljöfrågor. Men detta är feltänkt. Allt från rent dricksvatten till energibesparing 

är till lika stor del miljöfrågorna som beredskapsfrågor och därför vill vi att man alltid har ett 

miljöperspektiv när man talar beredskap.  

● Mångkultur berikar Heby kommun  

Vi ser med bestörtning hur den allmänna debatten kring flyktingmottagande, invandring och 

integration alltmer handlar om vem som är mest restriktiv och många vill försöka koppla ihop 



 
 

frågorna med brottslighet och moralfrågor. Nationellt ska vi stå upp för en human 

flyktingpolitik och lokalt ska vi stå upp för att mångkultur berikar Heby kommun.  

 

Valsedel 

 
Topp 3 

Daniel Steinmo (pressbild bifogas) 

Jag bor i Östervåla och arbetar som högstadielärare. Jag sitter idag i kommunfullmäktige och jag 

engagerade mig i Miljöpartiet för rättvisefrågorna. För ett rättvist samhälle måste vi minska klyftorna, 

ta hand om våra gemensamma tillgångar (inte minst vår natur) och göra så att alla känner sig 

delaktiga.    

 

Lena Johansson (pressbild bifogas) 

Jag är pensionär och bor på en liten gård där jag odlar grönsaker till husbehov. Har alltid intresserat 

mig för miljöfrågor men inte varit partipolitiskt aktiv. Klimatfrågan är viktigast för mig men biologisk 

mångfald står högt på listan. Har varit fågelskådare sedan tonåren och jag noterar med bedrövelse hur 

arter försvinner eller minskar. 

 

Mikael Forsberg (pressbild bifogas) 

Jag tycker att kommande generationer skall ha en plats att leva på samt att alla människor ges samma 

möjligheter och rättigheter till ett gott liv. Din sexuella läggning, religion eller etniska tillhörighet 

spelar ingen roll! 

 

Valsedeln i sin helhet 

1 Daniel Steinmo, 44 år, Lärare, Östervåla  

2 Lena Johansson, 71 år, Pensionerad  

röntgenläkare, Harbo  

3 Mikael Forsberg, 62 år, Lärare, Tärnsjö  

4 Gunilla Bandolin, 72 år, Konstnär, Vittinge  

5 Joel Lind, 49 år, Kulturskolechef, Enåker  

6 Jannie Teinler, 41 år, Språkpedagog, Harbo  

7 Elin Ångman, 48 år, Projektledare vattenvård, Vittinge  

8 Tony Johansson, 73 år, Pensionär, Harbo  

9 Dorothee Grelle, 60 år, Bibliotekarie, Heby 

 

Kontaktuppgifter 

Daniel Steinmo, ordförande och förstanamn: daniel.steinmo@heby.se, 070-3369845 


